Co
nv
ey
or
選定ガイド
SELECTION GUIDE
5 6
推力

CMB2020 4ｋｇ / パレット
Order
注文例
型式 － モジュール － K － S
CMB1515   － PB      － KH － SN
Order
注文例
型式
（対応サイズ）モジュール
G
内ガイド位置
M　モータ LA
全長(mm)
指定1mm単位
最大搬送速度
位置 向き
CMB1515
FV GL
GR
ML
MR
A
B
C
D
380～5300 340mm/sec
（20m/min)CMB1520
CMB2020
型式 － モジュール － G － M － LA
CMB1515   － FV           － GL     － MRA    － 5000
型式
（対応サイズ） モジュール C
出力
F
センサメーカ
L
論理 センサ型式
CMB1515
SW P （PNP）
N （NPN）
OM （オムロン製）
PS （パナソニック製）
L （入光時ON）
D （遮光時ON）
オムロン株式会社（E3T－ST）
パナソニック株式会社（EX－23）CMB1520
CMB2020
Order
注文例
型式 － モジュール － C － F － L
CMB1515 － SW － P           － OM     － L
E��投光・受光センサのセット販売となります。
1.PB（パレットベース）